
MALATYA TURGUT ÖZAL ÜNİVERSİTESİ 

KALE TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ MESLEK YÜKSEKOKULU 

TURİST REHBERLİĞİ PROGRAMI DERS İÇERİKLERİ 

 

BİRİNCİ YARIYIL 

AİİT101-2020 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I (Teorik, Uygulama, Kredi) (2+0+2) 

AKTS (2) Zorunlu 

Osmanlı Devleti'nin çöküş sürecinde yenileşme çabası, 20. yüzyıl başlarındaki siyasî 

gelişmeler, I. Dünya savaşı ve sonuçları, Millî Mücadele'nin hazırlık dönemi, Türk 

inkılabının özellikleri ve kavramları, kavramların karşılaştırılması, Atatürkçü düşünce 

sisteminin ortaya çıkışı ve Türkiye Cumhuriyeti’nin yapacağı inkılaplara etkisi, Türk 

İstiklal Savaşı, Atatürk’ün inkılapları hakkında bilgi verilmektedir. 

İNG101-2020 İngilizce I (3+0+3) AKTS (3) Zorunlu 

Bu ders temel İngilizce okuma, anlama, yazma ve dinleme becerilerini içerir. Ülkeler ve 

Milletler, iyelik sıfatları ve kişisel bilgiler, a/an, çoğullar, bu / o / bunlar / şunlar, geniş 

zaman, düzenli / düzensiz çoğullar ve yazma alıştırması, a/an + meslekler, iyelik eki 's' ve 

aile yazımı, sıfatlar, oldukça / çok, saati söyleme, geniş zaman ve günlük rutin, sıklık 

zarfları ve zaman sözcükleri ve ifadeleri, zaman edatları ve tarih, can/ can't ve fiil öbekleri 

ve nesne zamirleri: ben, sen, o vb. konuları ele alınmaktadır.  

REH101-2020 Genel Turizm (2+0+2) AKTS (3) Zorunlu 

Turizm öğrencilerine turizm sektörü hakkında giriş niteliğindedir. Turizm ile ilgili genel 

kavramları içerir. Bu dersi alan öğrencilere turizm ve turist kavramı, turizmin işlevleri, 

turizm endüstrisi, seyahat formaliteleri, turizm ve havayolu ulaştırması, turizm ve karayolu 

ulaştırması, turizm ve denizyolu, turizm ve demiryolu ulaşımı, alternatif turizm çeşitleri 

hakkında teorik ve uygulamaya yönelik bilgiler verilmektedir. 

REH103-2020 Turist Rehberliği I (3+0+3) AKTS (4) Zorunlu 

Turist rehberi kavramı ve rehberliğin gelişimi; rehberlik mesleğinin temel özellikleri, turist 

rehberliği ile ilgili terimler; turistik ürün pazarlaması sürecinde tur rehberinin 



fonksiyonları; turist ile rehber arasındaki sosyal etkileşim, rehberlerin görevleri; seyahat 

acentesi rehber ilişkisi, grup büyüklüğüne göre rehberlerin görevlerinin değerlendirilmesi 

dersin içeriğini oluşturmaktadır. 

REH105-2020 Turizm Coğrafyası I (3+0+3) AKTS (4) Zorunlu  

Türkiye'de turizmin gelişimi, turizme sunulan doğal turistik kaynaklar, beşerî turistik 

kaynaklar, turistik konaklama ve ulaşım imkanları, turizm potansiyeli ele alınacaktır. 

Türkiye’de coğrafi cazibe merkezlerinin tanınması ve bu merkezlere yönelik turistik 

talebin profilinin incelenmesi konuları işlenmektedir. 

REH107-2020 Turizm İşletmeciliği (2+0+2) AKTS (3) Zorunlu 

Turizmin tarihsel gelişimi, günümüzdeki durumu, turizm işletmelerinin günümüze kadarki 

ve gelecekteki koşulları detaylı olarak işlenmektedir. Konaklama endüstrisi, yiyecek 

içecek endüstrisi, seyahat endüstrisi ile turizme yardımcı endüstriler incelenmektedir. 

Turizm sektöründe yönetim ve pazarlama konuları ele alınmaktadır. 

TDB101-2020 Türk Dili I (2+0+2) AKTS (2) Zorunlu 

Ders kapsamında, dillerin ortaya çıkışı, kökenleri ve yapısal özellikleri ile Türkçenin dünya 

dilleri arasındaki yeri ve tarihsel gelişimi ele alınır. Türkçe sözcüklerin kök ve eklerine 

ayrılması, sözcük türetme çalışmaları, anlatım bozukluklarının giderilmesi, dilekçe ve 

özgeçmiş hazırlama gibi uygulamalı konular işlenir. Dersin hedeflerini desteklemek üzere 

ayrıca Ses Bilgisi (Fonetik), ses ve sesin oluşumu, büyük ve küçük ünlü uyumu, 

Türkçedeki başlıca ses olayları; Türkçenin ses özellikleri, Türkçenin hece yapısı, cümle 

vurgusu, şekil bilgisi (Morfoloji-Biçim Bilgisi), şekil bakımından kelimeler, kökler, 

gövdeler, ekler (yapım ekleri, çekim ekleri), anlatım ve vazifeleri bakımından kelimeler; 

isimler, sıfatlar, zamirler, fiiller, fiil çekimi, şekil ve zaman ekleri, fiilimsiler, edatlar, 

fiilden türeyenler ve isimden türeyenler, anlam bilimi; kelimede anlam, kelimenin anlam 

çerçevesi, cümle bilgisi; cümle çeşitleri, cümle tahlilleri analiz edilir. 

REH151-2020 Mesleki Yabancı Dil (İngilizce - I) (3+0+3) AKTS (3) Seçmeli 

Alan ile ilgili kuramlar, olgular, kavramlar ve ilkeler hakkında temel düzeyde bilgilerin 

verilmesi, sektörde kullanılan terimlerin açıklanması, mesleki terimlerin anlam ve 



içeriklerinin açıklanması, mesleki konularda okuma ve okuduğunu anlama ile kelime 

dağarcığının geliştirilmesi, tercüme ilkelerinin açıklanması konuları işlenmektedir. 

REH153-2020 Bilgi İşlem ve Teknolojisi (3+0+3) AKTS (3) Seçmeli 

Bilgisayarın temel kavramları, işletim sistemi (Windows XP), internet ve ofis uygulama 

programları (MS Word, MS Excel, MS Powerpoint) temel seviyede kullanımı konuları ele 

alınmaktadır. Belge tasarım, hazırlama, düzenleme ve yayınlama ile ilgili uygulamaları 

yapma, bülten, el ilanı, broşür, katalog gibi yayınların oluşturulmasında kullanılan program 

ve araçları öğrenme, metin, görüntü, ses, video, canlandırma gibi öğeler kullanılarak 

bilgisayar ortamında sunum hazırlanması konularında bilgiler verilmektedir. 

REH155-2020 İletişim (3+0+3) AKTS (3) Seçmeli 

Bu ders, kişilerarası iletişimin pratik ilkelerini öğrenme ve günlük hayata uygulama fırsatı 

sunmaktadır. Öğrencilere gerek kişisel gerekse profesyonel yaşamlarındaki iletişimlerini 

geliştirebilmelerine yönelik çok çeşitli strateji ve teknik tanıtılmaktadır. Ders, öğrencilerin 

iletişimlerindeki düzen, açıklık, detayların öneminin farkında olmalarını sağlamak üzere 

sözlü, sözel-olmayan ve yazılı iletişimdeki tuzakların farkına varmalarına yardımcı olacak 

aktiviteler sunmaktadır. Ders ayrıca iş iletişiminin farklı metotları ve çeşitli iş iletişimi 

araçları hakkında pratik bilgiler sağlamaktadır. 

REH157-2020 Çevre Koruma (3+0+3) AKTS (3) Seçmeli 

Çevreyi, çevre kirleticilerini, kirlilik çeşitlerini tanıyarak, alınması gereken önlemleri 

inceleme ve çevresel etki değerlendirme raporları, turizm ve çevre ilişkisi değerlendirilerek 

sürdürülebilir turizm uygulamaları ele alınmaktadır.  

 

 

 

 

 

 



İKİNCİ YARIYIL 

AİİT102-2020 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II (2+0+2) AKTS (2) Zorunlu   

Millî Mücadele'de cepheler, Türk inkılabının özellikleri ve kavramları, kavramların 

karşılaştırılması, Atatürkçü düşünce sisteminin ortaya çıkışı ve yeni Türkiye 

Cumhuriyeti’nin yapacağı inkılaplara etkisi, Türk İstiklal Savaşı, Atatürk’ün inkılapları,  

inkılap hareketleri, temel ve bütünleyici ilkeler, çok partili hayata geçiş çabaları ile iç ve 

dış politik gelişmeler hakkında bilgi verilecektir. 

İNG102-2020 İngilizce II (3+0+3) AKTS (3) Zorunlu 

Kelime öğretimi, okuma ve yazma, dinleme ve konuşma çalışmaları sıfatlar ve zarflar 

zorunluluk bildiren kip fiiller (must/mustn’t) izin ve yeterlik bildiren kip fiil (can and can’t) 

, özne ve nesne zamirleri, zaman belirten edatlar (at, in, on) istek belirten fiiller (want to –

would like to) emir cümleleri (olumlu, olumsuz) tavsiyede bulunma (should/shouldn’t) 

şimdiki zaman (olumlu cümleler) şimdiki zaman (soru cümleleri ve kısaltmalar) şimdiki 

zaman (olumsuz cümleler) gelecek zaman (will/won't) geçmiş zaman, be fiili (was/were), 

zaman zarfları geçmiş zaman (düzenli ve düzensiz fillerle olumlu cümleler) geçmiş zaman 

(düzenli ve düzensiz fillerle olumsuz cümleler) geçmiş zaman (düzenli ve düzensiz fillerle 

soru cümleler) çünkü bağlacı geçmiş zaman (yes/no soruları) geçmiş zaman (wh soruları) 

konuları işlenmektedir. 

REH102-2020 Tur Operatörlüğü ve Acentalığı (2+0+2) AKTS (2) Zorunlu 

Seyahat acentacılığı, acenta türleri, acentaların turizm sistemi içerisindeki rolleri ile tur 

operatörlüğü, gezi sözleşmeleri, paket turlar, paket tur üretimi, paket turların özellikleri, 

seyahat işletmelerinde yönetim, çağdaş yönetim teknikleri, turistik ürün, turistik ürün 

özellikleri, pazarlama, dağıtım ve satış politikaları konuları dersin içeriğini 

oluşturmaktadır. 

REH104-2020 Turist Rehberliği II (3+0+3) AKTS (4) Zorunlu  

Turizm sektörü içindeki mesleki olanaklardan biri olan turizm rehberliği mesleğinin 

tanıtılması, rehberlerin taşıması gereken bireysel özelliklerin yanında, bir rehberin turistler, 

turizm işletmeleri ve ülke tanıtımı açısından öneminin incelenmesi dersin içeriğini 

oluşturmaktadır. 



REH106-2020 Turizm Coğrafyası II (3+0+3) AKTS (3) Zorunlu 

Türkiye'de ve dünyada turizmin gelişimi, turizme sunulan doğal turistik kaynaklar, beşerî 

turistik kaynaklar, turistik konaklama ve ulaşım imkanları, turizm potansiyeli ele 

alınacaktır. Türkiye’de ve dünyada coğrafi cazibe merkezlerinin tanınması ve bu 

merkezlere yönelik turistik talebin profilinin incelenmesi konuları işlenmektedir. 

STAJ100-2020 Staj (0+0+0) AKTS (8) Zorunlu  

Turizm sektöründe faaliyet gösteren acentalarda, tur organizasyonlarında veya rehberlik 

uygulamalarında görev alarak 240 saatlik zorunlu staj yaparlar. Staj süresince aşağıdaki 

konular üzerinde uygulamalı deneyim kazanırlar. Turist rehberliği mesleğinin işleyişi ve 

mevzuatı, tur planlama, hazırlık ve yürütme süreçlerinin gözlemlenmesi, turist gruplarına 

bilgi aktarımı, sunum ve anlatım teknikleri, rehberlikte iletişim, kriz yönetimi ve problem 

çözme, kültürel miras, tarihî ve doğal alanlarda bilgilendirme uygulamaları, yerel halk ve 

paydaşlarla iletişim, mesleki etik, tutum ve davranışlar ile staj raporunun hazırlanması ve 

değerlendirilmesi dersin içeriğini oluşturmaktadır. 

TDB102-2020 Türk Dili II (2+0+2) AKTS (2) Zorunlu 

İmla, noktalama ve kompozisyon (noktalama işaretleri, diğer işaretler), imla, yazım 

kuralları (büyük harflerin imlası, sayıların yazılışı, kısaltmaların imlası, alıntı kelimelerin 

yazılışı), kompozisyon (kompozisyonun amacı, kompozisyon yazmada yöntem), 

kompozisyonda plan, giriş, gelişme, sonuç, anlatım özellikleri, anlatımda duruluk, 

anlatımda sadelik, anlatımda açıklık, içtenlik, anlatım bozuklukları ( eş anlamlı kelimelerin 

cümle içinde kullanılışı), deyimlerin yanlış kullanılışı, anlatım biçimleri (açıklama, hikaye, 

özlü anlatım, tasvir, hiciv, portre, kanıtlama, konuşma, manzum anlatım çeşitleri), sözlü 

anlatım çeşitleri (günlük ve hazırlıksız konuşma, hazırlıklı konuşma, açıkoturum, 

münazara, panel), yazılı anlatım türleri (mektup, telgraf, tebrik, davetiye, edebi mektup), 

iş mektupları, resmi mektup, dilekçe, rapor, tutanak, karar, ilan, reklam, sohbet, eleştiri, 

anı, gezi yazısı, röportaj, anket, otobiyografi, biyografi ve roman konuları işlenecektir. 

REH152-2020 Mesleki Yabancı Dil (İngilizce - II) (3+0+3) AKTS (3) Seçmeli 

Yabancı dil yeterliliğini sağlamak amacıyla, alana yönelik örnek olaylar konu 

edilmektedir.  Kişisel ve ailevi bilgiler, meslek, çevre gibi konuşmacıyı doğrudan 



ilgilendiren konularla ilgili kalıpları ve sık kullanılan kelimeleri anlama, basit bir dilde 

aktarılmış konulardaki temel düşünceyi kavrama, kısa ve basit metinlerdeki genel bilgileri 

kavrama, bilgi gerektiren bilindik konularda (adres sorma, yemek sipariş etme) basit bir 

şekilde iletişim kurma, geçmiş yaşantısını basit bir dille aktarma, gelecek planları hakkında 

konuşma, genel ve kişisel konular hakkında basit ve kısa yazılar yazma konularını 

kapsamaktadır. 

REH154-2020 Turizm Mevzuatı (3+0+3) AKTS (3) Seçmeli   

Ders kapsamında turizm mevzuatı, turizm mevzuatını oluşturan düzenlemeler, Turizm 

hukukunun tanımı, 2634 sayılı turizmi teşvik kanunu, 1618 sayılı TÜRSAB kanunu ve 

turizmle ilgili diğer önemli yasa ve yönetmelikler, Kültür ve Turizm Bakanlığının Teşkilat 

ve Görevleri Hakkında Kanun, Turizmi Teşvik Kanunu, Turizmi Teşvik Kanunu ile ilgili 

yönetmelikler, seyahat acentacılığı mevzuatı, rehberlik mesleği ve Profesyonel Turist 

Rehberliği Yönetmeliği, profesyonel turist rehberliğinin seçimi, eğitimi ve çalışma 

koşulları ile ilgili kurallar, milli parklar ve yat turizmi konularında mevzuat ele 

alınmaktadır. 

REH156-2020 Kültürel Miras (3+0+3) AKTS (3) Seçmeli  

Kültürel Miras dersi, kültürel mirasın tanımı ve önemi, yasal ve etik çerçeveler, koruma 

teknikleri, toplumsal farkındalık, kriz durumlarında kültürel mirasın korunması, müzelerin 

rolü ile kültürel cazibe ve mirasın turizm ve seyahat sektöründeki etkisi, rolleri vaka 

çalışmaları ve çeşitli konular üzerinde akademik araştırmaları içerir. 

 

 

 

 

 

 

 

 



ÜÇÜNCÜ YARIYIL 

REH201-2020 Anadolu Uygarlıkları (3+0+3) AKTS (4) Zorunlu 

Paleolitik, Mezolitik, Neolitik, Kalkolitik, Tunç Çağı, Demir Çağı ele alınarak Anadolu 

coğrafyasında etkili olmuş medeniyetler işlenmektedir. İnsanoğlunun medeniyet 

tarihindeki aşamaları ve bu medeniyetlerin kültürleri tanıtılmaktadır. Bu dönemlere 

damgasını vuran medeniyetlerin eserlerinden ait oldukları kültürlerin tanımlaması 

yapılmakta ve açıklanmaktadır. Sanatın kültür tarihini anlama ve değerlendirilmesindeki 

rolü ve önemi de ortaya konulmaktadır. 

REH203-2020 Turizm Sosyolojisi (2+0+2) AKTS (3) Zorunlu  

Turizmin yol açtığı sosyal etkileşimin analizi, turizm yerel halk arasındaki etkileşimi, 

değerlerdeki değişme, çatışma, sosyal kabul edebilirlik, antropolojik yaklaşımla turizm, 

sosyolojik yaklaşımla turizm, kültürel etki ve işletme kültürüne etkileri, sosyal çevrenin 

turizm faaliyetleri içindeki rolü, sosyoloji disiplini çerçevesinde turizmin topluma ve 

kültüre etkileri konuları hakkında bilgiler verilmektedir. 

REH205-2020 Turizm Ekonomisi (2+0+2) AKTS (3) Zorunlu  

Ekonomik kavramlar, turizm ekonomi ilişkisi, turizm arzı, turizm talebi, turizm piyasası, 

turizmde tüketici davranışları, turizmde ekonomik planlama ve politikalara bir bakış ile 

ulusal ekonomi ve turizm, turizmin parasal ekonomi üzerine etkileri ele alınmaktadır. 

REH207-2020 Sanat Tarihi (2+0+2) AKTS (3) Zorunlu 

Sanat kavramı, sanat türleri ve sanat tarihinin temel kavramları, görsel sanatların rolü, sanat 

tarihi, tarih öncesi dönemden modern çağa dek görsel sanatların gelişiminin dönemsel 

özellikleri, özellikle Anadolu coğrafyasındaki dönemlere göre sanat eserlerinin özellikleri 

ve sanat akımları konuları işlenmektedir. 

REH209-2020 Dinler Tarihi (2+0+2) AKTS (3) Zorunlu 

Bu dersin içeriğini turizm konsepti çerçevesinde başta Yahudilik, Hristiyanlık ve İslam 

dinlerinin tarihi gelişimi, inançları, ibadetleri olmak üzere bu geleneklerle ilişkili 

merkezler, eserler ve yaşayan gelenekler ve kültürler oluşturmaktadır. İnanç turizmi 

açısından oldukça zengin ülkemizde, bu kapsamdaki Efes, Sardes, İzmir, Antakya, Urfa, 



İstanbul ve Kapadokya gibi belirgin bir dinsel karakteri olan ören yerleri ve bu yerlerle 

bağlantılı Meryem Ana, St. Paul, İbrahim Peygamber gibi dinsel karakterler ve Ayasofya, 

Kariye Müzesi, Anadolulu azizler, Süryanilik vb. konular da dersin içeriğiyle yakından 

ilişkilidir. 

REH211-2020 Görgü Kuralları ve Protokol (3+0+3) AKTS (3) Zorunlu 

Görgü ve protokol kavramları, gündelik yaşamda ve iş hayatında uyulması gereken başlıca 

görgü ve zarafet kuralları, yazılı ve sözlü iletişimde uyulması gereken protokol kuralları, 

görgü ve protokol kurallarının önemi, toplantı, davet, ziyafet ve topluluğa hitap 

süreçlerinde uygulanması gereken protokol unsurları ve esasları konuları hakkında bilgiler 

verilmektedir. 

USD121-2021 Kariyer Planlama (2+0+2) AKTS (2) Seçmeli 

Kariyer Planlama dersinin, Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi tarafından 

oluşturulan taslak çerçevesinde, her hafta için hazırlanmış video ve etkinlikler ile üniversite 

öğretim üyeleri, sektör profesyonelleri, sivil toplum kuruluşları ve uluslararası örgütlerden 

davet edilecek misafir eğiticilerle işlenmesi önerilmektedir. Ders kapsamına dâhil edilecek 

destekleyici faaliyetler öğrencileri profesyonel başvurularda kullanılan yöntem ve araçlar 

konusunda bilgilendirecek ve bunları en etkin şekilde kullanabilme becerisini kazandıracak 

şekilde tasarlanmış olup uygulamalı etkinlikler ile desteklenmiştir. Kariyer merkezleri, 

öğrencilerin becerilerini geliştirmelerine destek olacak deneyim imkânları sunan faaliyetler 

ile dersi uygulamalı olarak takip edecektir. Dersin yapısına ve içeriklere dair önerilen 

program aşağıda sunulmuştur. Söz konusu program üniversitelerin ve dersi alacak 

öğrencilerin kayıtlı olduğu bölümlerin özelliklerine göre farklılıklar gösterebilir. 

REH251-2020 Mesleki Yabancı Dil (İngilizce - III) (3+0+3) AKTS (3) Seçmeli 

Turist rehberliği öğrencilerinin turistler ile başarılı bir iletişim gerçekleştirebilmeleri için 

gerekli uygun mesleki İngilizceyi öğrenmelerine yardımcı olacak kuramlar, olgular, 

kavramlar ve ilkeler hakkında bilgilerin verilmesi/sektörde kullanılan terimlerin 

açıklanması / karşılaşabilinecek mesleki terimlerin anlam ve içeriklerinin açıklanması / 

mesleki konularda okuma ve okuduğunu anlama ve kelime dağarcığının geliştirilmesi / 

tercüme ilkelerinin açıklanması , mesleki kelime çalışmaları resepsiyon, rezervasyon ve 



hizmet ifadeleri, diyalog okuma ve çeviri, paragraf çözümleme ve yazma çalışmaları 

yapılmaktadır. Ayrıca öğrencinin turizm sektöründe somut durum ve olaylar karşısında 

uygun sözel tepkiler verebilmesini; okuduğunu ve duyduğunu anlamasını, yazma ve basit 

konuşmaları gerçekleştirmesi sağlanmaktır. 

REH253-2020 Girişimcilik (3+0+3) AKTS (3) Seçmeli 

Bu derste girişim, girişimci, girişimcilik; girişimci ve yönetici (profesyonel yönetici) 

arasındaki benzerlik ve farklar; girişimcinin işletme başarısındaki rolü ve önemi, 

küreselleşme; Dünyada ve Türkiye'de girişimcilik, girişimci ve KOBİ'lerle ilgili gelişmeler 

(toplam istihdamda girişimcilerin payı, girişimci sayısındaki değişim); kadın girişimcilik; 

Türkiye'de girişimci adaylarına öneriler; başarılı girişimcilerden örnekler; yenilik; yeni 

fikirler ve buluşlar; girişim riskleri, turizm sektöründe girişimcilik, sorunları ve çözümleri 

gibi konular ele alınmaktadır. 

REH255-2020 Tur Planlaması ve Satışı (3+0+3) AKTS (3) Seçmeli 

Tur tasarımına giriş, tur çeşitleri ve özellikleri, tur talebinin özellikleri, turu oluşturan 

unsurların tedarikçileriyle yapılan anlaşmalar, tur operasyonu, tur maliyetleri, turun 

fiyatlandırılması, paket turların pazarlanması ile ilgili konularda bilgiler verilmektedir. 

REH257-2020 Mesleki Yabancı Dil (Rusça I) (3+0+3) AKTS (3) Seçmeli  

Turizm alanında Rusça bilgisi işlenerek, Rusça gramer ve dilbilgisine hâkim olarak 

konuşma, anlama ve yazma tekniğini geliştirmek amacına ilişkin bilgiler verilmektedir. Bu 

sayede öğrencilerin insanlarla selamlaşmada, talimatları anlama ve cevap vermede, 

ricalarda bulunmada, telefon görüşmeleri yapabilme ve bunun gibi işlemleri sözlü anlatım 

ve konuşma aktiviteleri uygulama becerilerinin gelişmesi sağlanacaktır. 

 

 

 

 

 

 



DÖRDÜNCÜ YARIYIL  

REH202-2020 Arkeoloji (3+0+3) AKTS (3) Zorunlu 

Arkeolojinin tanımı, çalışma alanı, kullanılan yöntemler, arkeolojik tarihlendirme; 

insanlığın geçmişteki farklı deneyimlerini (barınma, beslenme, ticaret, teknoloji vs.) 

keşfetme; Türkiye ve dünyada ortaya çıkarılan önemli arkeolojik merkezler (Çatalhöyük, 

Truva, Hattuşaş vb.); ünlü yabancı ve Türk arkeologlar ve önemli çalışmalarından örnekler 

dersin içeriğini oluşturur. 

REH204-2020 Türk Mutfak Kültürü (2+0+2) AKTS (3) Zorunlu  

Ders kapsamında yemeğin insan hayatındaki kültürel bir olgu olarak yeri ve önemi, antik 

çağlarda yaşayan insanların yemek kültürleri ve yemek için kullandıkları araçlar, Orta 

Asya Türkleri yemek kültürleri, Osmanlı Mutfağı yemek kültürü ve günümüze 

yansımaları, Orta Çağ Avrupası yemek kültürü ve tarihi, Rönesans’tan sonra Avrupa 

yemek kültürü, Yakınçağ mutfak kültürü ve tarihi ile Genç Türk Mutfak kültürü konuları 

işlenmektedir. 

REH206-2020 İlk Yardım (1+1+1,5) AKTS (3) Zorunlu  

İlk yardımın tanımı, ilk yardımın amacı, ilk yardımın tarihi, cankurtaran özellikleri, insan 

anatomisi, sistemler, temel yaşam desteği, kırık/çıkıklar, kanamalar, zehirlenmeler, 

bayılmalar, yaralanmalar, yanıklar, şok ve taşıma metotları dersin içeriğini oluşturur. 

REH208-2020 Rekreasyon ve Animasyon Yönetimi (1+2+2) AKTS (3) Zorunlu  

Rekreasyon kavramı, rekreasyon teorisi, mevcut rekreasyon uygulamaları, turizm 

işletmelerinde rekreasyon yönetimi, rekreasyon faaliyetlerinin turizm işletmelerine 

etkileri, turizm işletmeleri açısından rekreasyonun önemi ve rekreasyon faaliyeti ile 

müşteri arasındaki ilişkilerin incelenmesi konuları işlenir. Turizm sektöründe 

uygulanabilecek yeni rekreasyon uygulamaların tartışılması, animasyon faaliyetlerinin 

içeriği, turizm ve rekreasyon endüstrileri arasındaki etkileşim, rekreasyon hizmetlerinin 

turizm faaliyetlerine etkisi konuları ders kapsamında işlenmektedir. 

 

 



REH210-2020 Mitoloji (3+0+3) AKTS (3) Zorunlu 

Mitos, Logos, Mitoloji kavramları ile ilgili örneklendirmeler, tartışmalar, ilk mitoslar ve 

özelliklerinin değerlendirilmesinin ardından, Klasik Yunan Mitolojisi, farklı kültürlerin 

zengin bir karışımı olan Anadolu mitolojisi ile ayrıca İskandinav ve Kelt mitolojileri dersin 

içeriğini oluşturmaktadır.  

REH212-2020 Topluma Hizmet Uygulamaları (3+0+3) AKTS (3) Zorunlu 

Topluma hizmet uygulamalarını tanımak ve bu konuyla ilgili sosyal bilgiler 

programlarında yer alan kazanımları kazandırmaya yönelik çalışmalar yapmak; diğer 

disiplinlerle kendi disiplinini bütüncül bir yaklaşımla ilişkilenmek ve toplum ihtiyaçlarına 

karşı duyarlık geliştirerek bu konularda öğrencilerinin yaşamını zenginleştirmektir. 

REH214-2020 Turizm Pazarlaması (2+0+2) AKTS (3) Zorunlu 

Derste; turizmin ve unsurlarının pazarlama temelleri, pazarlama bilgi sistemi, turizm 

pazarlaması araştırması, pazar bölümlendirme, konumlandırma, pazarlama çevresi, turizm 

piyasası-pazarı, turizm pazarının makro ve mikro ortamı, turistik ürün, fiyatlandırma 

stratejileri ve fiyatlandırma stratejileri, turizm ürününün dağıtımı ve özellikleri, 

destinasyon pazarlaması ve turizm pazarlama karması elemanları gibi konular detaylı 

olarak incelenmektedir. 

REH252-2020 Mesleki Yabancı Dil (İngilizce - IV) (3+0+3) AKTS (3) Seçmeli 

Turist rehberliği öğrencilerinin turistler ile başarılı bir iletişim gerçekleştirebilmeleri için 

gerekli uygun mesleki İngilizceyi öğrenmelerine yardımcı olacak kuramlar, olgular, 

kavramlar ve ilkeler hakkında bilgilerin verilmesi/sektörde kullanılan terimlerin 

açıklanması / karşılaşabilinecek mesleki terimlerin anlam ve içeriklerinin açıklanması / 

mesleki konularda okuma ve okuduğunu anlama ve kelime dağarcığının geliştirilmesi / 

tercüme ilkelerinin açıklanması , mesleki kelime çalışmaları resepsiyon, rezervasyon ve 

hizmet ifadeleri, diyalog okuma ve çeviri, paragraf çözümleme ve yazma çalışmaları 

yapılmaktadır. Ayrıca öğrencinin turizm sektöründe somut durum ve olaylar karşısında 

uygun sözel tepkiler verebilmesini; okuduğunu ve duyduğunu anlamasını, yazma ve basit 

konuşmaları gerçekleştirmesi sağlanmaktır. 

 



REH254-2020 Mesleki Yabancı Dil (Rusça - II) (3+0+3) AKTS (3) Seçmeli 

Bu ders Rusça I dersinin devamı niteliğinde olup, turizm alanında Rusça bilgisi işlenerek, 

Rusça gramer ve dilbilgisine hâkim olarak konuşma, anlama ve yazma tekniğini 

geliştirmek amacına ilişkin bilgiler verilmektedir. Bu sayede öğrencilerin insanlarla 

selamlaşmada, talimatları anlama ve cevap vermede, ricalarda bulunmada, telefon 

görüşmeleri yapabilme ve bunun gibi işlemleri sözlü anlatım ve konuşma aktiviteleri 

uygulama becerilerinin gelişmesi sağlanmaktadır. Artan gramer ve kelime bilgisi aracılığı 

ile öğrencilerin Rusça yeterliliklerinin ilerlemesi sağlanarak teorik ve uygulama yönüyle 

yabancı dil hakimiyeti geliştirilmektedir. 

REH256-2020 Alternatif Turizm (3+0+3) AKTS (3) Seçmeli 

Sürdürülebilir turizm kapsamında alternatif turizm ve gelişme alanlarını yorumlama ve 

alternatif turizmin tanımı, amacı, kapsamı ve çeşitlerini açıklama konuları ele alınmaktadır. 

Ayrıca kültür temelli alternatif turizm türleri, doğa temelli alternatif turizm türleri ile sağlık 

temelli alternatif turizm türleri konuları işlenmektedir. 

REH258-2020 Türk İslam Sanatı (3+0+3) AKTS (3) Seçmeli 

Sanatın tanımı ve çeşitleri, İslam sanatı ve özellikleri, İslam mimarisinin tarihi gelişimi, 

İslam mimarisinde yapılar ve özellikleri; cami ve mescitler, eğitim yapıları (medreseler) 

ve türbeler, mimari süsleme, hat ve diğer tezyini sanatlar konuları işlenmektedir. 

 

 

 

 

 


